

فروش محصول لاغری بوتانیکال اسلیمینگ اصل

تماس	
اسم:	خانه مکمل ایران
نام:	خانه
نام خانوادگی:	مکمل ایران
کشور:	ایران
شهر:	تهران
آدرس:	ارسال به تمام نقاط ایران
تلفن:	(0933) 208-4221
تلفن همراه:	09332084221
ایمیل آدرس:	09107889866arash@gmail.com
شناسه صنفی:	زیبائی و سلامتی



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF152865

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: فروش محصول لاغری بوتانیکال اسلیمینگ اصل
متن آگهی: محصول لاغری بوتانیکال اسلیمینگ Slimming Botanical (اسپانیا) 100% تضمینی و اورجینال

خانه مکمل ایران 09332084221

بوتانیکال اورجینال را از سافت ژل بودن و حک شدن MZT بر روی تمام قرص ها بشناسید. پاکتی و جعبه ای بودن این محصول ربطی به اصالت آن ندارد. تنها نمونه بوتانیکال قوطی پاسخگوی نیاز شما نیستند و اورجینال نمی باشند. اصل این محصول باید خشابی و 3 خشاب 12 تایی باشد.

(ما شما را تا لاغر شدن پشتیبانی خواهیم نمود، تضمین اصل بودن محصول با ما)

این محصول تا این لحظه خریداری را بی پاسخ نگذاشته است. این یک تبلیغ نیست...

بوتانیکال اسلیمینگ (اسپانیا) این روزها در صدر جدول فروش داروهای لاغری در جهان قرار دارد. پدیده ای شگفت انگیز که شما با استفاده از آن ابتدا از کاهش سایزتان تعجب خواهید کرد تا از کاهش وزنتان.

خانه مکمل ایران 09332084221

خانه مکمل ایران 09332084221

محصولی ویژه حتی مخصوص استفاده برای آقایان فرمول این محصول به قدری قدرتمند است که پس از سومین روز مصرف شما تغییرات را به خوبی احساس خواهید کرد. بوتانیکال توسط کارخانه Ting Meizi چین تحت لیسانس اسپانیا و در ورژن های مختلف تولید می شود.

عملکرد محصول: بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical باعث کاهش اشتها و کنترل آن خصوصاً اشتهای کاذب ناشی از استرس و هیجانانگ می باشد و اثرگذاری سریع و مستقیم بر روی چربی های انباشته شده در نواحی مختلف بدن به خصوص شکم، پهلو، بازو و ران دارد.

بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical باعث کشیدن و جمع کردن پوست بدن و صورت و ممانعت از شل شدن و افتادگی پوست می شود و با دفع سموم و مواد زاید از بدن، مانع جذب قند و چربی اضافی می گردد.

خصوصیات بوتانیکال اسلیمینگ Slim Botanical:

بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical به صورت (Jel Soft) بوده و در بسته بندی جعبه ای عرضه می شود. محتوای جعبه 30 عدد قرص لاغری Jel Soft ترکیبات بوتانیکال اسلیمینگ رساندن آسیب مانع و باشد می گیاهی کاملاً Botanical Sliming به دیگر اندام های بدن می گردد. با مصرف منظم یک ماه بوتانیکال همراه با نوشیدن آب فراوان که ضروری می باشد حداقل 6 کیلو کاهش وزن خواهید داشت.

طرز مصرف: روزانه یک عدد (Jel Soft) نیم ساعت قبل از صبحانه میل شود. بهتر است بعد از مصرف دو لیوان آب جوشیده ولرم میل شود. مصرف مولتی ویتامین و همچنین روزانه 2 لیتر آب ضروری است.

طریقه مصرف بوتانیکال اسلیمینگ: چهار روز اول مصرف: 1 عدد 30 دقیقه قبل از صبحانه. چهار روز دوم مصرف تا 4 روز قبل از اتمام دارو: 1 عدد 30 دقیقه قبل از صبحانه - 1 عدد 45 دقیقه قبل از تحرک اصلی. چهار روز پایانی مصرف: 1 عدد 30 دقیقه قبل از صبحانه.

موارد منع مصرف: افراد زیر 18 سال و بالای 60 سال

خانه مکمل ایران 09332084221

تهران :: استان
تهران :: شهر

ارزش

نحوه فروش: تماس بگیرید